-

| Xér
hs,
vanzia GRANDL

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

DECRETO N2 4 C DE 08 DE MARCO DE 1989

ABRE NA SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA
TURISMO E ESPORTE, O CREDITO SUPLEMEN -
TAR NO VALOR DE NCZ$ 30.000,00(TRINTA/
MIL CRUZACOS NOVOS).

O PREFEITC MUMNICIPAL DE VARZEA GRANDE, usando das

atribuigaes que lhe confere a Lei n? 4320 Artigo 72 inciso |, AFEi

— go 43 e de acordc com a Lei n® 970 de 12 de Janeiro de 1989.

DECRETA:

artigc 12 - Fica aberto na Secretaria de Educacac,
/

Cultura Turismo e Esportes, o credito suplementar no vé]dr de NCZ$..

30.000,00(trinta mil cruzades novos), para ferco da seguinte dota-

cao orcamentaria

<06

06.01
06.01.08.42.188.1.05
4.0.0.0.
4.1.0.0.

4.1.2.0.

Secretaria de Educacac, Cult. Turismo e Espor
te

Gabinete dc Secretario

Equipémentos e Material Permanentes

Decpesas de Capital |

lnve;timentos

Equipamertos e Material Permanertes

NCZ$ 30.000,00(trinta mi l cruiados novces )
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ESTADO DE MATO GROSS80
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

ARTIGO 22 - As despesas decorrentes do presente Decreto correrdo
a conta da anulaglo parcial da seguinte dotagHo orga -
. mentdrias
98.,99.99. Reserva de Contigencia
NCZ$ 30.000,00 (TRINTA MIL CRUZADOS NOVOS )

ARTIGO 3¢ = Este Decreto entrard em vigor nesta data; revogando-

se as disposigles em contrarioc.

Varzea Grande, 08 de margo de 1989
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